
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN NGHI XUÂN 
 

Số:     /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Nghi Xuân, ngày   tháng 02 năm 2022 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều động đi đào tạo Sĩ quan dự bị năm 2022 

 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Lực lượng Dự bị động viên ngày 26/11/2019; 

Căn cứ vào Thông báo số 4153/TB-BCH ngày 06/12/2021 của Bộ Chỉ huy 

Quân sự tỉnh Hà Tĩnh; Quyết định số 5212/QĐ-UBND, ngày 14/12/2021 của UBND 

huyện về việc giao chỉ tiêu đào tạo, chuyển loại bổ túc sĩ quan dự bị năm 2022; 

Xét đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện tại Tờ trình 

số 176/TTr-BCH, ngày 16/02/2022. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều động đồng chí Đặng Văn Thành. Sinh năm: 1998. 

Cấp bậc: Trung sỹ; Chức vụ: Chiến sỹ. 

Đơn vị: Tiểu đội 1, Trung đội 7, Đại đội 3, Tiểu đoàn BB huyện. 

Quê quán: Xã Xuân Giang, huyện Nghi Xuân, tỉnh Hà Tĩnh. 

Tham gia khóa đào tạo Sĩ quan dự bị năm 2022 tại Trường Quân sự Quân 

khu IV từ ngày 03/3/2022 đến ngày 27/5/2022. 

Điều 2. Đúng 07 giờ 30 phút, ngày 03/3/2022, UBND xã Xuân Giang đưa 

đồng chí Đặng Văn Thành có mặt tại Ngã ba Gia Lách (thị trấn Xuân An) để bàn 

giao cho Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh tham gia khóa đào tạo. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện; Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy 

Quân sự huyện; Chủ tịch UBND xã Xuân Giang và đồng chí Đặng Văn Thành 

căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận:          
- Như Điều 3; 

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; 

- TT. Huyện uỷ, TT. HĐND huyện; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Ban Chỉ huy Quân sự huyện;                                    

- Lưu: VT, QS. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 
 

Lê Anh Dũng 
 


		chutich.nx@hatinh.gov.vn
	2022-02-21T14:57:13+0700


		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2022-02-21T14:57:30+0700


		2022-02-21T14:57:48+0700


		2022-02-21T14:58:02+0700




